
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Елисеевская основная общеобразовательная школа»

12.08.2024 ПРИКАЗ №03-02-52/1

Об утверждении режима работы, расписания занятий Центра 
образования Естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» на 2024-2025учебный год

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в 
рамках реализации федерального проекта «Современная школа» в МБОУ Елисеевская 
ООШ, в соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации от 
30.11.2023 №ТВ-2356/02 «Методические рекомендации по созданию функционированию в
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых 
городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы Центра образования Естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025учебный год.
(приложение1)

2. Утвердить расписания занятий Центра образования Естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025учебный год.
(приложение 2)

Директор школы Е.Н.Вохмянина



Приложение 1 к приказу 

 №03-02-52/1 «12» августа 2024г.

Режим работы Центра 

естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» МБОУ Елисевская ООШ.

Понедельник – пятница: с 8-30 до 18-00

На период  школьных каникул  приказом директора  устанавливается
особый график работы Центра Точка роста.

Учебные занятия начитаются в 8-30 часов. В первую половину дня на
базе Центра проводятся уроки.

Во второй половине дня проводятся занятия внеурочной деятельности
и  занятия  по  программам  дополнительного  образования.  Эти  занятия
регламентируются планом, а также расписанием занятий. 


		2024-08-13T12:30:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИСЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




